## § 2.

Commendantes V<sup>re</sup> Discretionem, cuius constantiam ab experientia jam cognoscimus, V<sup>re</sup> Dilectioni immensas gratiarum actiones referimus pro eo, quod vos diligentes et sedulos exhibuistis in promovendo vobis ex parte nostra commisso negotio circa dominum T. venerab. de L. episcopum pro mag. T. nostro carissimo capellano. Verum quia quae principalis nostra erat petitio, adhuc admissa non est, quod idem T. receptus non sit in canonicum et confratrem ecclesiae vestrae, supplicamus V<sup>re</sup> Dilectioni, quatenus causa nostrae petitionis, ne sic in irritum nostra desideria deducantur, sicut coepistis laudabiliter, fine dignemini concludere gratioso (22<sup>c</sup>).

1) amirante. 2) res scripta.

**§3.**

Sicut petivisse meminimus in *t. l.* oretenus a *V<sup>ra</sup> Pat<sup>is</sup>*, sic per nostras literas iterato nunc petimus et rogamus, quatenus causa nostrae dilectionis, quemadmodum singulari circa vos confidentia versamur, intendere cum diligentia dignemini circa dominum *T.* venerabilem Wratilzviensem episcopum, promovendo vestris petitionis et consiliorum instantiis dilectum nostrum capellatum magistrum *T.*, ut promissa sua complendo, praestita liberaliter ad manus nostras solemniter in multorum praesentia, idem *T.* dominus episcopus recipiat in canonicum et confratrem ecclesiae suae memoratum magistrum *T.* nostrum carissimum capellatum. Quod circa *V<sup>ram</sup> Pat<sup>em</sup>* semper una cum domino et marito nostro carissimo volumus specialiter promererit (22<sup>b</sup>).

**§4.**

Referimus immensas gratiarum actiones *V<sup>rae</sup> Pat<sup>i</sup>* de complendo jam provisionis munere magistro *T.* nostro carissimo capellano, volentes hujus benivolentiae vestrae ex meritis immemores numquam esse. Verum quia nondum principale promissum vestri ad manus nostras factum compleatum est in receptione ejusdem *T.* magistri dilecti nobis ad canonici dignitatem in vestra ecclesia: rogamus cum fiducia et non desinemus petere, quoadusque super vestris promissis, quae praescripta sunt, nostrarum precum desideria compleantur (22<sup>b</sup>).

**VI. Briefe anderer Personen überhaupt.****§5.**

*Ein Notar der Königin an Bischof Johann (?)*.

Astrictus, sicut scitis, pater et domine, servitorum continua praesentia in praesentia dominae meae reginae, ad videndum cum visitare nequeam dilectionem vestram ex praemissis, ne in mea absentia per contemptos clavium ecclesiae longi jam temporis vestros excommunicatos ausu temerario, in sua pertinacia irrevocabiliter perdurantes, meos et ecclesiae meac videlicet offensores, aliquid attemptare contingat circa vos per se vel per suos fautores, falsae suggestionis practexu quolibet, vel pro sui absolutione vel impugnatione me absente, ut suam sicut conuseverunt simulatione malorum iniquitatem pallient: inclinari faciliter non velitis, pater et domine reverende, afflictionum micarum non immemores, laborum intolerabilium periculorum vitae pariter et dolorum, quorum adhuc proh dolor non est numerus neque finis. Solita igitur clementiae *V<sup>rae</sup>* bonitate sovere me dignemini, me miserum et indignum non posse proprio sed dei solius et vestra suffragante gratia soventem (*sic*) jura et libertates ecclesiae vestrae diocesis. Ne, quod absit, impotenti contra potentes deficientibus viribus prioribus et expensis, si quod nullatenus credo tepescere vos velletis, in excessum transiens exareat leviter, quod solemniter refloreat. Quare propter deum et justitiam, sicut de vestra mihi gratia saepius promisistis, nisi prius vobis per scripta mea plenius constiterit de satisfactione dannorum et